ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2022 г. 40/2842
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения
в Закон Волгоградской области от 13 августа 2007 г. № 1518-ОД "О мерах
социальной поддержки по оплате жилого помещения и отдельных видов
коммунальных услуг‚ предоставляемых педагогическим работникам

образовательных организаций, проживающим в Волгоградской области
и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках
(поселках городского'типа) на территории Волгоградской области"

(проект №9 96-20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в Закон Волгоградской области от 13 августа 2007 г. № 1518-ОД
"О мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения и отдельных
видов коммунальных услуг‚ предоставляемых педагогическим работникам
образовательных организаций, проживающим в Волгоградской области
И работающши в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках
городского типа) на территории Волгоградской области" (проект№ 96-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования. ;1

Председатель
" ” " *

. кинВолгоградскои областной Думы дд “,
‚ А.И Блош